2. Dispenses: la il·legitimitat era un dels greus impediments per a l'accés a qualsevol orde, raó per la qual hom requeria una dispensa atorgada per la Penitenciaría Apostòlica. S'hi especifica el tipus d'il·legitimitat contreta per l'aspirant a l'orde. També hi ha dispenses matrimonials d'afinitat o consanguinitat i altres tipus de dispenses atorgades a preveres i beneficiats.

- Dispensatio
- Forma dispensacionis legitimandi dictum scolarem

- Super defectu natalium
- Dispensatio de presbitero et soluta
- Dispensatio de soluto et soluta
- Forma litterarum dispensacionis facte per aliquem cardinalem legatum Domini nostri Pape super deffectu natalium et quod possit obtinere beneficium
- Forma super defectu natalium tamen episcopus alienus faciat ordines et dominus episcopus comittit ei
- Dispensatio matrimonialis
- Forma dispensacionis ut clericus possit obtinere duo vel tria beneficia
- Forma dispensacionis ut aliquis presbiter possit obtinere duo vel tria beneficia

3. Benefici eclesiàstic: la col·lació de beneficis o capellanies ocupa un gran nombre de documents del registre, que a més dóna nom a aquest tipus de llibres de la cúria episcopal, ja que al seu voltant s'articulen tota una sèrie d'activitats, des de la institució i col·lació fins a la permuta o la resignació.

- Institutio
- Institutio beneficii cum aniversario
- Collatio
- Forma collacionis beneficii noviter instituti, collati alicui presbitero vel scolari
- De nullitate collationis
- Possessio duorum beneficiorum
- Capellania
- Provisio
- Presentatio
- Ius patronatus
- Edictum contra patronos
- Revocatio procurationis
- Littera possessionis
- Renunciatio beneficii causa permutationis
- Forma permutationis
- Licentia permutandi
- Commissio permutandi
- Edictum per permuta
- Licentia translalandi beneficium
- Licentia absentandi
- Substitutum
- Exsecutoria beneficii
- Littera unionis duorum beneficiorum
- Forma uniendi seu incorporandi unum beneficium cum alio

- Littera citatoria
- Littera citatoria quod aliquis beneficiatus faciat residenciam personalem
- Littera concessa alicui quod non teneatur promoveri ad sacerdotium ad certum tempus et quod possit recipere fructus sui beneficii faciendo celebrari in septimana in illo duobus diebus missam tantum
- Littera facta alicui presbitero ut in defectu alicuius beneficiati non servientis suum beneficium suppleat eiusdem servicium
- Licencia concessa alicui presbitero beneficiato infirmo quod non teneatur dare, nisi certum quis pro servicio sui beneficii
- Procuracio facta per aliquem patronum alicui ad comparendum seu prestare assensum coram domino episcopo vel eius vicario quod beneficiatus illius beneficii possit permutare cum alio
- Procuracio ad conferendum seu presentandum coram domino episcopo aliquem escolarem ad obtinendum beneficium
- Procuracio ad comparendum causa renunciandi aliquod beneficium seu concambii et uniendi illud
- Presentacio alicuius litere presentacionis missa domino episcopo ex parte patroni alicuius beneficii cum possessione eiusdem beneficii
- Littera facta alicui patrono beneficii litigiosi quod durante litigio possit vendiciones possessionum dicti beneficii firmare et laudimia recipere